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Förslag på mötesordning för höstterminsmötet 2023

Bakgrund

Inför höstterminsmötet 2022 gjordes en del förändringar gällande upplägget för personval efter
initiativ från dåvarande styrelse i samråd med valberedningen, sektionsmötesordförande och
likabehandlingsordförande. Det nya upplägget ansågs av många fungera bra och användes därför
också under vårterminsmötet 2023 med tillägget av extra på frågetid lades till på alla kandidaters
presentationer i de val där det var en kandidatur som inte annonserats till valberedningen innan
mötet, vilket ansågs funka bra.

Gällande upplägget av valmötet för höstterminsmötet 2023 har styrelsen diskuterat i samråd
med valberedningen, sektionsmötesordförande och samvetsmästare. Diskussionen ledde till ett
konstaterade av att upplägget på vårterminsmötet 2023 funkade bra, men att möten fortfarande
tar för lång tid. För att åtgärda det lades förslaget fram att endast motionssvaret ska presenteras
på de motioner där motionärerna jämkat sig med styrelsens motiosnssvar. Detta förslag tros
spara tid då inte lika många behöver komma fram och presentera, dock sätter det ett större
ansvar på mötesdeltagarna att ha läst igenom handligarna sen innan. Detta tros dock inte
vara något större problem då detta upplägg används av en del andra ideella föreningar där
det har funkat bra. Utöver detta tillägg togs även att-satsen angående att samma fråga inte
behöver ställas till alla kandidaturer vid ett visst val om frågan är av allmänkaraktär bort då
den inte ansågs behövas. Bortsett från dessa två ändringar är upplägget detsamma som på
vårterminsmötet 2023.

Yrkande

Vi yrkar därför

att diskussionstid vid motioner & propositioner är 15 minuter, varav de 5 första är avsatta
till enbart frågor

att efter utsatt diskussionstid yrkar sektionsmötesordförande på streck i debatten

att varje kandidat har möjligheten att presentera sig i högst 3 minuter därefter öppnas
det upp för frågor. Totalt får presentation och frågor ta högst 7 minuter

att vid kandidaturer som inte annonserats till valberedningen innan mötet skall ytterligare
3 minuter för frågor läggas till på den totala presentationstiden för samtliga kandidater
i det valet.

att valberedningen har rätt att ställa de 3 första frågorna

att kandidaterna har rätt att välja en person som pläderar för kandidaten. Kandidaten som
nomineras av valberedningen har rätt att be valberedningen plädera för kandidaten
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att pläderingen sker efter att alla presentationer för en post genomförts. Kandidaten får
närvara på pläderingen om så önskas

att pläderingen får som mest ta 3 minuter

att dessa riktlinjer kan ändras om mötet känner att det är nödvändigt. En ändring av
riktlinjerna kräver 2/3-majoritet

att i fall där motionären jämkar sig med styrelsens motionssvar presenteras endast mo-
tionssvaret.

I sektionsmötets tjänst,

Hanna Areskoug
Sekreterare 2023


